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قدرت‌نمایی قلعه‌نویی با خط 
زدن مدافع پرحاشیه و سرشناس

فارس: سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان 
با کشیدن قلم قرمز روی نام یک بازیکن، 

قدرت‌نمایی کرد.
 تیم ملی فوتبال کشورمان از امروز اردوی 
آماده‌سازی خود را برای ۲ دیدار دوستانه مقابل 
بلغارستان و آنگولا در فیفادی شهریور به صورت 

رسمی آغاز خواهد کرد.
امیر قلعه‌نویی تاکنون برای این اردو ۲۴ بازیکن را 
دعوت کرده است که در میان آنها ۲ مدافع میانی 
یعنی محمد دانشگر و محمد حسین مرادمند 
احتمال دارد در این دیدارهای تدارکاتی، اولین 

بازی ملی خود را انجام بدهند.
مدافعانی که در این فصل عملکرد مثبتی در 
سپاهان و استقلال داشته‌ و جانشین سید مجید 
حسینی مصدوم و محمد حسین کنعانی‌زادگان 
شده‌اند که به دلایل رفتار غیر انضباطی در بازی 
فینال کافا مقابل ازبکستان، موقت با تصمیم امیر 

قلعه‌نویی از لیست تیم ملی کنار گذاشت.
مدافع پرسپولیس که پس از بازگشت به ایران، 
جای گئورگی گولسیانی را در ترکیب اصلی 
سرخ‌پوشان گرفته و یکی از عوامل اصلی بسته 
نگه داشته شدن دروازه تیم یحیی گل‌محمدی 
در ۳ بازی از چهار دیدار ابتدای فصل بوده است، 
از لحاظ فنی جزء بهترین‌های فوتبال کشورمان 
محسوب می‌شود.با این وجود کنعانی‌زادگان در 
سال‌های اخیر به ویژه در دیدارها و اردوهای تیم 
ملی حواشی مختلفی ایجاد کرده که خط خوردن 
مجددش به دلایل غیرفنی آن هم در کمتر از یک 

سال و نیم نشان‌دهنده این موضوع است.
این مدافع که با وجود توانمندی‌های فنی بالا 
یکی از عوامل اصلی حذف تیم ملی در نیمه‌نهایی 
جام ملت‌های ۲۰۱۹ بود و با اعتراض بی‌موردش 
به داور استرالیایی بازی ایران و ژاپن، نقش بسیار 
پررنگی در ناکامی تیم ملی در راه رسیدن به جام 
ملت‌ها داشت، با ایجاد یک حاشیه غیرفوتبالی 
در اردو، حتی برای ۲ بازی هم با تصمیم کمیته 
اخلاق محروم شد. البته پس از بازگشت کارلوس 
کی‌روش به ایران، کنعانی که در دیدار دوستانه 
ایران مقابل الجزایر در تابستان سال گذشته یک 
جلسه محرومیت خود را پشت سر گذاشته بود، 
مورد عفو سرمربی پرتغالی قرار گرفت اما بازهم 
این اتفاق مانع‌ از تکرار حواشی‌اش نشد. همگان 
کامنت توهین آمیز وی زیر پست خداحافظی 
کی‌روش از تیم ملی را به یاد دارند و در ادامه 
انتشار یک استوری هتاکانه خطاب به برخی 
بازیکنان تیم ملی نیز سبب شد کمیته اخلاق بار 

دیگر کنعانی را احضار کرده و او را جریمه کند.

جانشین درویش در پرسپولیس مشخص شدپیشنهاد میزبانی ایران پذیرفته شدخبر
خبر ورزشی: مجموع عمومی اتحادیه تکواندو آسیا با تائید میزبانی ایران و ویتنام در رویدادهای سال ۲۰۲۴ خاتمه یافت.این جلسه روز جمعه 
دهم شهریورماه با حضور کلیه اعضا از جمله سید محمد پولادگر معاون وزارت ورزش و نایب رئیس اتحادیه آسیا، دکتر اصغر رحیمی دبیرکل 
فدراسیون تکواندو کشورمان و علی تاجیک رئیس سازمان تیم های ملی پیش از آغاز مسابقات قهرمانی جوانان آسیا در شهر بیروت برگزار 
شد.در این جلسه گزارشی از فعالیت های اتحادیه تکواندو آسیا ارائه شد و صورت های مالی نیز به تائید رسید. ضمن اینکه تقویم سال ۲۰۲۴ 
تکواندو آسیا برای حاضرین تشریح شد.  در ادامه جلسه فوق مقرر شد میزبانی رقابت‌های جام ریاست فدراسیون جهانی ۲۰۲۳ تکواندو از 
کشور فلسطین به اردن منتقل شود. همچنین کشور ویتنام برای رقابت‌های آزاد آسیا در سال ۲۰۲۴ درخواست داد که مورد تائید قرار گرفت.  
فدراسیون تکواندو ایران نیز پیشنهاد میزبانی جام ریاست فدراسیون جهانی را ارائه داده بود. که دکتر اصغر رحیمی دبیرکل فدراسیون جهت‌ 

دفاعیه این رقابت‌ها را ارائه داد که در نهایت این میزبانی مورد تائید قرار گرفت و قرار است فوریه ۲۰۲۴ این رقابت‌ها در کشورمان برگزار شود.

ورزش سه: باشگاه پرسپولیس با انتشار نامه‌ای در سامانه کدال، نایب رئیس جدید هیئت‌مدیره را مشخص کرد. پیش از این رضا درویش 
به عنوان نایب رئیس هیئت‌مدیره سرخپوشان حضور داشت اما او باتوجه به اضافه شدن پیمان حدادی، به صورت خودخواسته از ترکیب 

هیئت‌مدیره باشگاه خارج شد تا مجید پوراحمدی در باشگاه پرسپولیس باقی بماند.
حالا بر اساس این نامه و با رای اعضای هیئت‌مدیره، مجید پوراحمدی به عنوان نایب رئیس هیئت‌مدیره انتخاب شده تا از این بعد 

مسئولیتی سنگین‌تر در باشگاه پرسپولیس داشته باشد.
پوراحمدی که به عنوان رییس صندوق هنر شناخته می‌شود، در باشگاه پرسپولیس نخستین تجربه ورزشی خود را پشت سر می‌گذارد.
حسین شهریاری، مجید پوراحمدی، حسین خبیری، محمد دلیری و پیمان حدادی پنج عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس هستند 

و رضا درویش نیز به عنوان نفر اول اجرایی و مدیرعامل کار را پیش می‌برد.
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لیگ جذاب فوتبال زنان 
 مسئولان سازمان لیگ با توجه به مشکلات زیرساختی 
که در فوتبال زنان ایران وجود دارد و ضعف امکانات 
اکثریت باشگاه‌ها، قصد داشت تا فصل جدید لیگ 
برتر فوتبال زنان را از شهریورماه آغاز کند تا با برگزاری 
فشرده رقابت‌ها، پیش از رسیدن به ماه‌های پایانی سال، 
پانزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال زنان ایران خاتمه یابد 
اما شرایط مطابق انتظار مسئولان سازمان لیگ پیش 
نرفت؛ به‌طوری‌که درخواست کادرفنی تیم ملی زنان 
ایران باعث شد تا فصل جدید رقابت‌ها به تعویق بیفتد.

اظهارات ناظمی 
درباره موعد آغاز فصل جدید لیگ برتر فوتبال 
زنان ایران با اشاره به حضور تیم ملی در مسابقات 
انتخابی المپیک 2024 پاریس و البته حضور تیم 
خاتون بم در آخرین دوره از رقابت‌های آزمایشی 
لیگ قهرمانان آسیا، توضیح داد که براساس آخرین 
برنامه‌ریزی انجام شده قرار است لیگ شانزدهم از 26 
آبان‌ماه آغاز شود. این مسئله بدان معناست که فصل 
جدید رقابت‌ها در قیاس با فصل گذشته که با تاخیر 
هم آغاز شد، حدود یک ماه دیرتر شروع به کار می‌کند!

دستورالعمل ویژه 
سازمان لیگ برای فصل جدید رقابت‌های 
باشگاهی فوتبال زنان دستورالعمل ویژه‌ای را اجرایی 
کرده و آن‌هم اعطای امتیاز رایگان به باشگاه‌هایی است 
که در لیگ برتر فوتبال مردان مشغول به تیمداری 
هستند. با وجود این مصوبه، تنها تیم‌های استقلال 
خوزستان، شمس‌آذر قزوین و پیکان تهران برای 
حضور در فصل جدید لیگ برتر فوتبال زنان اعلام 

آمادگی کرده‌اند. در سالیان اخیر هم باشگاه‌های 
سپاهان اصفهان و ملوان بندرانزلی سابقه تیمداری در 
لیگ برتر زنان را داشته و در فصل پیش‌رو هم قصد دارند 
به فعالیت خود در این حوزه ادامه بدهند. باشگاه‌ها البته 
تا پایان شهریورماه فرصت دارند تا اعلام آمادگی خود 
را برای حضور در فصل جدید لیگ برتر فوتبال زنان 
انجام بدهند اما در صورت عدم اعلام آمادگی، فصل 
جدید رقابت‌ها با حضور 13 تیم فعالیت خود را دنبال 

خواهد کرد.
تیم‌های شرکت کننده 

خاتون بم، شهرداری سیرجان، سپاهان 
اصفهان، پالایش گاز ایلام، هیات فوتبال البرز، ملوان 
بندرانزلی، زارع باتری سنندج، فراایساتیس کران 
فارس، شمس‌آذر قزوین، استقلال خوزستان، پیکان 

تهران، ستارگان تیکا تهران و توکان مهام آیریا تهران.
شانزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال زنان در شرایطی قرار 
است از 26 آبان‌ماه شروع به فعالیت کند که تداوم حضور 
مرضیه جعفری و مریم ایراندوست به عنوان سرمربی 
در کنار اضافه شدن نیلوفر اردلان به جمع سرمربیان 
تیم‌های لیگ برتر فوتبال زنان باعث شده تا جذابیت این 
رقابت‌ها دوچندان شود. همچنین گفته می‌شود مریم 
جهان‌نجاتی هم قصد دارد کارش را در لیگ برتر فوتبال 
زنان از سر بگیرد و حتی احتمال ورود مریم آزمون 
هم به عرصه مربیگری در فصل پیش‌روی رقابت‌های 
باشگاهی وجود دارد تا بیش از پیش لیگ شانزدهم 

جذاب و حساس شود!
مدافع عنوان قهرمانی 

خاتون بم با هدایت مرضیه جعفری 9 قهرمانی 
در لیگ برتر فوتبال زنان ایران به‌دست آورده و حالا 

بمی‌ها با توجه به قوانین سازمان لیگ به دنبال آن 
هستند تا در لیگ شانزدهم، دهمین قهرمانی‌شان 
را جشن بگیرند و یک ستاره به لوگوی باشگاه خود 
اضافه کنند؛ ستاره‌ای تاریخی که در لیگ برتر فوتبال 
زنان بی‌سابقه است. جالب آنکه برخلاف روال سالیان 
گذشته، خبری از آغاز تمرینات پیش‌فصل خاتون 
نیست تا آن‌ها از این حیث نسبت به رقیب همشهری 

خود عقب‌تر باشند.
ایراندوست در سیرجان 

مریم ایراندوست فصل گذشته با سپاهان 
اصفهان تاریخ‌سازی کرد و برای اولین‌بار این تیم را در 
لیگ برتر فوتبال زنان به مقام نایب‌قهرمانی رساند. او 
حالا رویای بزرگ‌تری در سر دارد و می‌خواهد قهرمانی 
در لیگ برتر فوتبال زنان را تجربه کند و این‌بار در قامت 
سرمربی شهرداری سیرجان به دنبال رسیدن به این 

مهم است. ایراندوست برای رسیدن به این دستاورد 
مهم مصمم است و خیلی زود هم تمرینات تیمش را 
آغاز کرده و با فعالیت چشمگیر در بازار تابستانه امید 
دارد که به رویای بزرگ خود در سیرجان دست پیدا 

کند.
اردلان و سپاهان 

نیلوفر اردلان چهره غیرمنتظره فصل جدید 
لیگ برتر فوتبال زنان است؛ سرمربی‌ای که در 2 
سال گذشته در لیگ برتر و سوپرلیگ فوتسال زنان 
ایران به عنوان قهرمانی دست پیدا کرد و در چرخشی 
ناگهانی تصمیم گرفت به یکی از تیم‌های پرستاره 
لیگ برتر فوتبال برود و هدایت سپاهان را پذیرفت. 
سپاهانی‌ها فصل گذشته نایب‌قهرمان لیگ شدند و 
مطمئنا دستاوردی جز قهرمانی آن‌ها را در فصل جدید 
راضی نمی‌کند و همین مسئله باعث شده تا اردلان در 

اولین دوره سرمربیگری رسمی‌اش در لیگ برتر فوتبال 
زنان ایران، چالشی بزرگ را در مقابل خود داشته باشد.

باشگاه زارع باتری سنندج 
مریم جهان‌نجاتی فصل گذشته همزمان 
سرمربی تیم جوانان ایران و شهرداری سیرجان بود اما 
در میانه‌های راه او با مدیران باشگاه سیرجانی به اختلاف 
خورد و همین مسئله باعث جدایی‌اش از شهرداری 
سیرجان شد. جهان‌نجاتی بعد از روزهای ناموفقی که 
همراه تیم جوانان تجربه کرد، حالا به دنبال بازگشت 
به صف مربیان لیگ برتری است و گفته می‌شود که 
در این‌باره او با مدیران باشگاه زارع باتری سنندج به 
توافق رسیده و قرار است اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، 
امتیاز این تیم به مریوان منتقل شود تا تیم ریشه‌دار و 
قدیمی راهیاب ملل احیا شده و به لیگ برتر فوتبال زنان 
بازگردد که در این‌صورت، حضور دوباره جهان‌نجاتی در 
لیگ برتر فوتبال زنان می‌تواند جذابیت مضاعفی به این 

رقابت‌ها بدهد.
آزمون و چالش جدید 

سرمربی این روزهای تیم ملی فوتبال زنان ایران 
شاید سورپرایز لیگ شانزدهم باشد. هر چند این روزها 
مریم آزمون به دنبال حضور همراه تیم ملی فوتبال زنان 
ایران در مرحله دوم انتخابی المپیک 2024 پاریس 
است اما گفته می‌شود که آزمون بعد از این رقابت‌ها، 
بی‌میل به سرمربیگری در عرصه باشگاهی نیست و 
حتی در این‌باره رایزنی‌هایی هم انجام شده و احتمال 
حضورش در تیم ملوان بندرانزلی در فصل جدید وجود 
دارد. مطمئنا مسجل‌شدن حضور جهان‌نجاتی و آزمون 
با توجه به اینکه جعفری، ایراندوست و اردلان هم در 
چرخه سرمربیان لیگ برتری هستند باعث خواهد شد 
تا 5 ضلعی جذابی در فصل جدید رقابت‌های باشگاهی 
زنان شکل گیرد و مطمئنا این 5 ضلعی می‌تواند 
زمینه‌ساز ایجاد جذاب‌ترین دوره تاریخ لیگ برتر فوتبال 

زنان ایران شود.
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